UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:                   /SYT-NV

V/v cung ứng thuốc trong điều trị bệnh

tay, chân, miệng

Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2023

   Kính gửi:

- Các Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện đa khoa tư nhân Hồng Hưng;

- Bệnh viện đa khoa tư nhân Lê Ngọc Tùng;

- Bệnh viện đa khoa tư nhân Xuyên Á.

 (Sau đây gọi tắt là các đơn vị).

Thực hiện Công văn số 8342/QLD-KD ngày 28/7/2023 của Cục Quản lý Dược về

việc cung ứng thuốc trong điều trị bệnh tay, chân, miệng.

Để đảm bảo cung ứng đủ thuốc cho điều trị bệnh tay, chân, miệng, Sở Y tế đề nghị

các đơn vị có nhu cầu sử dụng thuốc kịp thời, chủ động liên hệ với các cơ sở nhập khẩu,

cung ứng thuốc để dự trù, đặt hàng, mua sắm và dự trữ thuốc theo đúng quy định.

Sở Y tế gửi kèm theo văn bản này Công văn số 8342/QLD-KD ngày 28/7/2023

của Cục Quản lý Dược để các đơn vị biết và thực hiện.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn

vị báo cáo về Sở Y tế, Sở Y tế sẽ tổng hợp trình Cục Quản lý Dược xem xét giải quyết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT (b/c);

- Phòng QLHNYDTN (triển khai đến các cơ sở

nhập khẩu thuốc trên địa bàn tỉnh);

- Văn phòng SYT (đăng Website SYT);

- Lưu: VT, NV (Cầm).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-08-03T01:51:13+0000
	Not specified

		2023-08-03T03:44:33+0000
	Not specified

		2023-08-03T03:44:35+0000
	Not specified

		2023-08-03T03:44:36+0000
	Not specified

		2023-08-03T03:44:38+0000
	Not specified